СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.11.2023г.    №119
с.Красный Лиман

О выделении денежных средств

[bookmark: _GoBack]    На основании  письма  Военного комиссариата Аннинского  и  Панинского  районов   от 17.04.2023   № 814  «Об оказании  помощи  в  организации похорон  геройски  погибшего   Черных Романа  Юрьевича  20.08.1993 года  рождения,  жителя  с.Красный Лиман 2-й,  ул.Партизанская, д. 9 кв.1, Панинского  района, Воронежской области, Совет народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                 РЕШИЛ:
   1. Выделить  денежные средства на погребение  погибшего при выполнении боевых задач  Черных Романа  Юрьевича  в  сумме 73 800,00 (Семьдесят три тысячи восемьсот рублей, 00 копеек).
2. Выделенные денежные средства использовать по назначению.
3. Контроль  над  исполнением  данного  распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава Краснолиманского
      сельского поселения:                                                                А.А.Барабанов